

T-Shirt Größe: OS OM



OL OXL OXXL

Anmeldung zum Landesturnfest 2026 in Konstanz Info's unter: www.landesturnfest.de

Vorname:				Name:		
Str.:				Ort:		
Geb.:				Handynr.:		
E-Mail:						
Turnfestbeit	rag (Fe	stkarte + ÖP	NV-Ticket):			
	•		ŕ	Frühbuchertarif	7	gulär
O Erwachsene (ab 18 Jahre)				54€ (bis 1.Jan.)		
O Jugendliche (bis 17 Jahre)				40€ (bis 1.Jan.)) 45	5€
Unterkunft ι	und Ver	oflegung:				
		5 5		Frühbuchertarif	Reg	gulär
O 4 Nä	chte	(Mi-So)		60€	7	0€
O 2 Nä	chte	(Mi-Fr)		43€	5	0€
O 2 Nä	chte	(Do-Sa)		43€	5	0€
O 2 Nä	chte	(Fr-So)		43€	50	0€
in der Überna	achtung	sstätte für de		om Betreuung		enthalten, der ngebotenen
Anreise:	O Bus		O PKW	O Fah	ırrad	
Teilnehmerza	ahl ermit	telt werden.	m Bus könne Die Abfahrt n gnachmittag.	n erst nach M nit dem Bus is	eldeschlu t für Mittw	ss, je nach ochmittag

Kampfrichter/in-Ei	nsatz:						
Für:							
Termin:							
Veranstaltungen/M (siehe Ausschreibung al Preise: siehe Ausschreil	b S.10)	ebote/Vorf	üh	rungen:			
Veranstaltung/Mitm	achangebot/V	orführung	В	uchungs-Nr.	Kommentar		
Wettkämpfe: (siehe Ausschreibung al	o S.30)			,			
WK-Bezeichnung	WK-Nr.	1.Disziplin	/P	2.Disziplin /P	3.Disziplin /P	4.Disziplin /P	

Der besondere Wettbewerb (Samstag, 16. Mai) O ja O nein

Verbindliche Anmeldung und Ermächtigung zum Bankeinzug:

Ich ermächtige den Turnverein Ingersheim e.V. zum Einzug der Kosten für das Landesturnfest 2026 in Konstanz. Kosten für Veranstaltungen und Mitmachangebote sind selbst zu tragen. Meldegelder werden vom Verein übernommen. Bei Nichtteilnahme (z.B. wegen Krankheit, ...) suche ich nach Ersatz bzw. komme trotzdem für meine Teilnahmegebühr auf.

Kontoinhaber:	
IBAN:	
BIC:	
Datum:	Unterschrift Kontoinhaber:
Datum:	Unterschrift Teilnehmer:
Wichtige Regeln zur Teilna	ahme von Jugendlichen unter 18 Jahren:
sein. Sie haben den Anw leisten. Für Jugendliche, di übernommen. Hiermit nehme ich die obe meiner Unterschrift mein E	eisungen der verantwortlichen Übungsleiter Folge zu e gegen die Anweisungen verstoßen, wird keine Haftung enstehende Regelung zur Kenntnis und bestätige mit Einverständnis.
Meldeschluss Frühb Meldeschluss:	ucher: 1. Januar 2026 1. März 2026
	zeiten Dienstags und Freitags 20 – 22 Uhr in der Fiwö-Halle rnfeld 55, Ingersheim

Du benötigst noch Vereinskleidung? Hier geht's zum Shop:

Alle weiteren Infos über das Turnfest. Direkt zur LTF-Homepage:



